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1 PALVELUN KUVAUS 

Oikotien CV-pankki on palvelu (jäljempänä Palvelu), jonka avulla 
työnantaja tai rekrytointia säännöllisesti tekevä yritys (jäljempänä 
Asiakas) voi etsiä sopivia työnhakijoita erilaisin kriteerein ja viestiä 
heille työmahdollisuuksista suoraan Palvelun kautta. Palvelu on 
tarkoitettu vain rekrytointitarkoitukseen ja nimenomaan työnhakijoi-
den etsimiseen. Palvelun avulla voi myös tallentaa, luokitella ja käsi-
tellä CV-tietoja. Palveluun on mahdollista luoda hakuvahti, joka lä-
hettää Asiakkaalle tiedon aina kun hakukriteereitä vastaava CV lisä-
tään palveluun.  

 

Asiakas ei saa luovuttaa mitään Palvelusta peräisin olevia tietoja 
millekään kolmannelle osapuolelle, ellei tämä ole Asiakkaan rekry-
tointikumppani. Palvelun käytössä on noudatettava hyviä tapoja ja 
voimassa olevia lakeja, erityisesti yksityisyydensuoja- ja tietosuoja-
lainsäädäntöä. Asiakkaan on suoritettava asianmukaiset fyysiset, 
tekniset ja hallinnolliset toimenpiteet Palvelusta saatujen tietojen 
suojaamiseksi katoamiselta, väärinkäytöltä, luvattomalta käytöltä, 
julkitulolta, muuttumiselta tai tuhoutumiselta.  

 

Asiakas käyttää Palvelua Oikotien yritysliittymän kautta. Palvelun 
käyttötunnukset ovat työnantajakohtaiset, eikä niitä saa luovuttaa 
kolmannelle taholle tai muutoin asiattomasti.   

 

2 LASKUTUS 

Palvelumaksu laskutetaan erikseen sovitusti joko kerran kuussa 
jälkikäteen tai yhdessä erässä sopimussuhteen alettua. 

 

3 KÄYTTÖÖNOTTO 

Asiakas on yhteydessä Oikotien myyjään tai asiakaspalveluun, joka 
aktivoi Palvelun. Palvelu katsotaan käyttöönotetuksi, kun se on akti-
voitu. Tämän jälkeen Asiakas voi yritysliittymän kautta käyttää Palve-
lua sovitun ajanjakson ajan, sovitussa laajuudessa.  

 

4 KÄYTTÖ 

4.1 KÄYTTÖAIKA 

Palvelu on lähtökohtaisesti käytettävissä vuoden jokaisena päivänä 
ympäri vuorokauden lukuun ottamatta kehitystöistä, virhetilanteista, 
ylläpitotöistä tai vastaavista tilanteista aiheutuvia tilapäisiä käyttökat-
koja. 

 

4.2 KÄYTTÖYMPÄRISTÖ 

Palvelun käyttö edellyttää tietokonetta, siihen asennettua www-
selainta ja internetyhteyttä. Tuettuja selainversioita ovat seuraavat 

Windows käyttöjärjestelmiin asennetut selaimet: 

• Microsoft Internet Explorer 7.0 tai uudempi 
• Mozilla Firefox 2 tai uudempi 

 

Palvelun käyttö edellyttää Javascriptin ja istuntokohtaisten evästei-
den (cookie) käytön sallimista.  

 

Oikotiellä on oikeus muuttaa tuettuja käyttöympäristöjä. 

 

4.3 OIKOTIEN VASTUU 

Oikotie pyrkii tuottamaan Palvelun mahdollisimman korkeatasoisesti, 
mutta ei miltään osin takaa Palvelun toimintavarmuutta. Oikotie vas-
taa ainoastaan tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella aiheuttamis-
taan välittömistä vahingoista ja sen vahingonkorvausvastuun enim-
mäismäärä on asiakkaan suorittaman Palvelun käyttömaksun mää-
rä.  

Oikotie ei vastaa CV-tietojen oikeellisuudesta. 
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